
COCKTAILS
Cointreau Fizz
Passoa Fresh
Pissang Ambon Orange
Dark & Stormy (rum +schweppes ginger beer)
Bacardi Mojito
Lipton Green Tea Mojito
Strawberry Mojito
Caipirinha
Pina Colada
Sex on the Beach
Cuba Libre
Villa massa Tonica
Ginger Monkey
Hendrick’s London Buck
Yellow Fever (Yellow Liefmans)
Sangria Luis the Marinero Rood/Rosé
Fles Sangria Luis the Marinero Rood/Rosé
Karaf Bacardi Mojito
Karaf Caipirinha
Karaf Sex on the Beach

MOCKTAILS
Virgin Mojito
Virgin Mule (Limoen & Schweppes ginger beer)
The Duchess Virgin Gin & Tonic
Lipton Green Yuzu
Lipton Peach Strawberry
Lipton Sparkling Passion Fruit
Karaf Mocktail

Pipers Crisps Wild Thyme & Rozemary 
Pipers Crisps Sweet Chilli Chips 
Pipers Crisps Zwarte Peper & Zout 
Sal de Ibiza Fleur de Sel 

CHIPS

   8,00 € 
   8,50 € 
   8,50 € 
   8,50 € 
   8,50 € 
   9,50 € 
   9,50 € 
   8,50 € 
   9,00 € 
   8,50 € 
   9,00 € 
 11,00 € 
 12,00 € 
 12,00 € 
 11,00 € 
   5,50 € 
 29,00 € 
 27,50 € 
 27,50 € 
 25,00 € 

   6,20 € 
   7,00 € 
   7,00 € 
   6,50 € 
   6,50 € 
   6,50 € 
 19,00 € 

   4,50 € 
   4,50 €
   4,50 €  
   5,00 € 



18 MEI - 02 SEPTEMBER’ 18

EVENTSZOMERBAR4 RESTAURANTS

DAGELIJKS GEOPEND VANAF 12U

RESERVEER IN ÉÉN VAN ONZE RESTAURANTS VIA 
WWW.BOCADERO.BE



BIEREN
Jupiler 0,0%
Vedett
Liefmans Yell’oh on the rocks
Liefmans Fruitesse on the rocks
Duvel
Cubanisto
Salitos Tequila
Salitos Ice
Corona

WIJNEN
Crazy Tropez wit
Crazy Tropez rosé
Crazy Tropez rood
Domaine Tropez Rosé
Domaine Tropez Rosé Magnum
Domaine Tropez Rosé Jéroboam
Miraval 0,75 cc
Miraval Rosé Magnum 1,5l
Miraval Rosé Magnum 3,0l

Perrier / Vittel
Coca Cola, Zero, Light
Sprite
Minute Maid Orange, Appel
Finley Citroen Vlierbloesem
Fïnley Pompelmoes Bloedsinaasappel
Schweppes Indian Tonic
Schweppes Agrum 
Schweppes Classic Ginger Ale
Gini
Orangina
Lipton Ice Tea Regular
Lipton Ice Tea Green, Peach
Schweppes Premium Mixer Original
Schweppes Premium Mixer Pink Pepper
Schweppes Premium Mixer Ginger Beer
Schweppes Premium Mixer Orange Blossom & lavender
Schweppes Premium Mixer Hibiscus
Schweppes Premium Mixer Matcha
Effect Energy Drink

FRISDRANKEN
   2,80 €
   2,80 € 
   2,80 € 
   3,00 €  
   3,00 € 
   3,00 € 
   2,90 € 
   3,00 € 
   3,00 € 
   3,00 € 
   3,00 € 
   2,80 € 
   3,00 €  
   4,00 € 
   4,00 € 
   4,00 € 
   4,00 € 
   4,00 € 
   4,00 € 
   4,00 € 

   3,00 € 
   3,30 € 
   3,50 € 
   3,50 € 
   4,20 € 
   4,00 € 
   4,00 € 
   4,00 € 
   4,50 € 

   23,00 € 
   23,00 € 
   23,00 € 
   32,00 € 
   66,00 € 
 125,00 € 
   58,00 € 
   98,00 € 
 180,00 € 

   4,50 € 
   4,50 € 
   4,50 € 
   6,00 € 
 
 
 
 
 



BUBBELS
Barza Brut
Martini Brut 
Le Couchon Rosé 
Moët & Chandon Brut
Moët & Chandon Ice
Moët & Chandon Ice Rosé
Veuve Clicquot Riche
Veuve Clicquot Riche Rosé
Moët & Chandon Ice Magnum

APERITIEVEN
San Bitter (NA)
Strongbow Gold Apple
Strongbow Red Berries
Martini Bianco, Rosso, Rosato
Martini Bitter
Martini Bellini
Martini Bianco Royale
Martini Rosato Royale
Martini Bianco, Rosso, Rosato, Bitter & Tonic
Ice Tropez

Bombay Dry Gin
Bombay Sapphire Gin
Bombay Sapphire East Gin
Hendrick’s Gin
Art Of Gin
Ibisensa
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Oro
Bacardi Anejo Quatro
Bacardi Gran Reserva 8 Años
Eristoff Brut
Eristoff Red
Eristoff Lime
Grey Goose 
Grey Goose Magnum
William Lawson’s
Jack Daniels
Monkey Shoulder
Tequilla Camino Real

STERKE DRANKEN

   4,00 € 
   4,50 € 
   4,50 € 
   5,00 € 
   6,00 € 
   7,00 € 
   7,50 € 
   7,50 € 
   7,00 €  
   8,00 € 

35,00 € 
35,00 € 
35,00 € 

   6,50 € 

 12,00 € 
 15,00 € 
 

  29,00 € 
  33,00 € 
  34,00 € 
  75,00 € 
  90,00 € 
  95,00 € 
  95,00 € 
  99,00 € 
180,00 € 

   6,00 € 
   7,00 € 
   8,00 € 
   9,00 € 
 11,00 € 
 13,00 € 
   6,00 € 
   7,00 € 
   7,50 € 
   8,50 € 
   6,00 € 
   6,00 € 
   7,00 € 
   9,00 € 

   6,00 € 
   7,00 € 
   9,00 € 
   5,00 € 

   75,00 € 
   85,00 € 
   95,00 € 
   95,00 € 
   90,00 € 
   95,00 € 
   75,00 € 
   80,00 € 
   85,00 € 
   90,00 € 
   70,00 € 
   70,00 € 
   75,00 €
 110,00 € 
 210,00 € 
   75,00 € 
   85,00 € 
   90,00 € 
   70,00 € 


